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Kradzione multivan i maszyna budowlana

30.06.2015

Wczoraj, 29 czerwca, funkcjonariusze Straży Granicznej ze Zgorzelca
ujawnili ładowarkę kołową.Funkcjonariusze zauważyli maszynę w
Nysie Łużyckiej w okolicy miejscowości Koźlice. Maszyna, ładowarka
kołowa marki Fiat Hitachi, leżała w rzece przewrócona na bok.
Strażnicy natychmiast sprawdzili, czy wewnątrz nie znajduje się osoba
potrzebująca pomocy; po stwierdzeniu, że ładowarka została
najprawdopodobniej porzucona powiadomili służby niemieckie.
Przeprowadzone sprawdzenia wykazały, że maszynę skradziono na
terytorium Niemiec.Ponieważ pojazd znajdował się po niemieckiej
stronie granicy (w tym miejscu granica przebiega środkiem rzeki),
sprawę wyjaśniają policjanci z państwa sąsiedniego. Szacunkowa
wartość ładowarki wynosi 200 tysięcy zł.Kradziony samochód marki
Volkswagen T5 Multivan o wartości 180 tysięcy złotych zatrzymali
funkcjonariusze z Placówki SG w Gorzowie Wielkopolskim.

Wczoraj, 29 czerwca, funkcjonariusze Straży Granicznej ze Zgorzelca ujawnili ładowarkę
kołową.
Funkcjonariusze zauważyli maszynę w Nysie Łużyckiej w okolicy miejscowości Koźlice.
Maszyna,  ładowarka kołowa marki  Fiat  Hitachi,  leżała w rzece przewrócona na bok.
Strażnicy  natychmiast  sprawdzili,  czy  wewnątrz  nie  znajduje  się  osoba  potrzebująca
pomocy;  po  stwierdzeniu,  że  ładowarka  została  najprawdopodobniej  porzucona
powiadomili  służby  niemieckie.  Przeprowadzone  sprawdzenia  wykazały,  że  maszynę
skradziono na terytorium Niemiec.
Ponieważ pojazd znajdował się po niemieckiej stronie granicy (w tym miejscu granica
przebiega  środkiem  rzeki),  sprawę  wyjaśniają  policjanci  z  państwa  sąsiedniego.
Szacunkowa  wartość  ładowarki  wynosi  200  tysięcy  zł.
Kradziony  samochód  marki  Volkswagen  T5  Multivan  o  wartości  180  tysięcy  złotych
zatrzymali funkcjonariusze z Placówki SG w Gorzowie Wielkopolskim.
Kilka dni temu podczas służby pełnionej w okolicy Witnicy wytypowali  ten pojazd do



kontroli.  Kierowca  volkswagena,  mimo  wyraźnych  sygnałów  funkcjonariuszy,  nie
zatrzymał  się.  Po  podjętym  pościgu  auto  oraz  kierowcę  zatrzymano.
Podczas  wstępnych  oględzin  stwierdzono,  że  pojazd  może  pochodzić  z  kradzieży  –
widoczne były uszkodzenia zamka od strony kierowcy, a w stacyjce nie było oryginalnego
kluczyka.  Również  kierowca,  27-letni  obywatel  Polski,  nie  posiadał  dokumentów
samochodu. Przypuszczenia funkcjonariuszy potwierdziły się po sprawdzeniu w systemie
komputerowym  –  multivan  został  skradziony  w  Niemczech  w  tym  samym  dniu.
Samochodem przewożone były trzy rowery – trwają ustalenia, czy również pochodziły z
kradzieży.
Zatrzymaną osobę oraz pojazd funkcjonariusze SG przekazali  policjantom z Komendy
Miejskiej w Gorzowie Wielkopolskim.
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